
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 липня 2018 року                              № 610 

 

Про надання дозволу на прочищення 

канави на вул. Тепла в м. Бережани 

 

Розглянувши колективну заяву жителів вул. Січових Стрільців та            

вул. Тепла, м. Бережани від 22.06.2018 року, керуючись Законом  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл жителям вул. Січових Стрільців та вул. Тепла                    

м. Бережани на проведення робіт по прочищенню існуючої меліоративної 

канави по вул. Тепла в м. Бережани за власні кошти. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 
                         Маланчук М.В.            


